2QJ MOTOR | ALWAYS FORWARD
Il Brand
QJ Motor nasce per definire nuovi standard di riferi-
mento per l'innovazione, nel mercato delle due ruote.
L’azienda fa parte del gruppo tecnologico Geely, da
anni impegnato in ricerca e sviluppo, produzione e
vendita di motocicli, motori e componenti e coopera
strategicamente con altre aziende leader nel mer-

standard
Problemi di
Qualità
Manuali
Utente
Gestione
del reclamo
Listini delle
Parti
Post-Vendita
11 QJ MOTOR | ALWAYS FORWARD
12QJ MOTOR | ALWAYS FORWARD
QJ Motor Racing
12QJ MOTOR | ALWAYS FORWARD
2022
13 QJ MOTOR | ALWAYS FORWARD13 QJ MOTOR | ALWAYS FORWARD
2023 2024
14QJ MOTOR | ALWAYS FORWARDQJ MOTOR | ALWAYS FORWARD
SRT 800 S/SX
799 cc                       247
Displacement                                Weight
92 CV    /   68 KW    /   9000 RPM
Max Potenza
SRT 800 /X
754 cc                        236
Displacement                                Weight
76 CV    /   56 KW    /   8500 RPM
Max Potenza
14QJ MOTOR | ALWAYS FORWARD
15 QJ MOTOR | ALWAYS FORWARD15 QJ MOTOR | ALWAYS FORWARD
16QJ MOTOR | ALWAYS FORWARD
    7’’ TFT Display
 ·   Sensore rilevamento luminosità​
 ·   colata dello schermo del telefono cellulare

SRT 800/X
21 QJ MOTOR | ALWAYS FORWARD
SRT 800 S/SX
nero / rosso
grigio/ rosso
nero / giallo
verde / giallo
nero / blu
QJ MOTOR | ALWAYS FORWARD
22QJ MOTOR | ALWAYS FORWARDQJ MOTOR | ALWAYS FORWARD
698 cc                       220
Displacement                                Weight
73 CV    /   54 KW    /   8000 RPM
Max Potenza
22QJ MOTOR | ALWAYS FORWARD
23 QJ MOTOR | ALWAYS FORWARD23 QJ MOTOR | ALWAYS FORWARD
Brembo
Bosch
Marzocchi
24QJ MOTOR | ALWAYS FORWARD

manopole riscaldate, sedili riscaldati
25 QJ MOTOR | ALWAYS FORWARD
Manuale, Multidisco in bagno d'olio (con ASC)
Catena
1-N-2-3-4-5-6
25 QJ MOTOR | ALWAYS FORWARD
grigio
argenteo
bianco
26QJ MOTOR | ALWAYS FORWARDQJ MOTOR | ALWAYS FORWARD
645 cc                       218
Displacement                                Weight
76 CV    /   56 KW    /   9000 RPM
Max Potenza
26QJ MOTOR | ALWAYS FORWARD
27 QJ MOTOR | ALWAYS FORWARD27 QJ MOTOR | ALWAYS FORWARD
Inedito motore V-Twin,
DOHC a 8 valvole,
raffreddato a liquido
QJ MOTOR | ALWAYS FORWARD

SVT 650 X
(possibile limitazione 35KW)
28QJ MOTOR | ALWAYS FORWARD
con bauletti，TFT
29 QJ MOTOR | ALWAYS FORWARD
Manuale, Multidisco in bagno d'olio (con ASC)
Catena
1-N-2-3-4-5-6
29 QJ MOTOR | ALWAYS FORWARD
30QJ MOTOR | ALWAYS FORWARDQJ MOTOR | ALWAYS FORWARD
554 cc                       195
Displacement                                Weight
61 CV    /   45 KW    /   8500 RPM
Max Potenza
QJ MOTOR | ALWAYS FORWARD
31 QJ MOTOR | ALWAYS FORWARD31 QJ MOTOR | ALWAYS FORWARD
32QJ MOTOR | ALWAYS FORWARD
Lunghezza x larghezza x altezza (mm)�
Interasse  (mm)
Altezza sella (mm)

Forzato e Splash
Manuale, Multidisco in bagno d'olio (con ABS)
Catena
1-N-2-3-4-5-6
TCI
Elettrico
49 QJ MOTOR | ALWAYS FORWARD
50QJ MOTOR | ALWAYS FORWARDQJ MOTOR | ALWAYS FORWARD
561 cc                        200
Displacement                                Weight
68 CV    /   50 kW    /   10500 RPM
Max Potenza
SRV 600 V
STREET CRUISE
50
51 QJ MOTOR | ALWAYS FORWARD51 QJ MOTOR | ALWAYS FORWARD
motore a quattro cilindri a V.
90° gradi, raffreddato a liquido
QJ MOTOR | ALWAYS FORWARD
52QJ MOTOR | ALWAYS FORWARD

Forzato e Splash
Frizione antisaltellamento
Cinghia
1-N-2-3-4-5-6
TCI
Elettrico
53 QJ MOTOR | ALWAYS FORWARD
54QJ MOTOR | ALWAYS FORWARDQJ MOTOR | ALWAYS FORWARD
554 cc                        135
Displacement                                Weight
47.6 CV    /   35 KW    /   7500 RPM
Max Potenza
SRV 550
STREET CRUISE
54
55 QJ MOTOR | ALWAYS FORWARD55 QJ MOTOR | ALWAYS FORWARD
56QJ MOTOR | ALWAYS FORWARD
Lunghezza x larghezza x altezza (mm)�
Interasse  (mm)
Altezza sella (mm)